令和 2 年 4 月 1 日

ＮＰＯ法人⾧野県砂防ボランティア協会

会員各位

                           ＮＰＯ法人

⾧野県砂防ボランティア協会

                           理事⾧ 内山寿⾧

令和 2 年度協会員年会費納入について（案内）

拝啓

陽春の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は協会運営にご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、令和 2 年度の会費納入についてご案内いたします。

年会費 2,000 円を下記振込先までご入金をお願い致します。また令和元年度未納の会員様

につきましても、合わせてお振込みを頂きますようにお願い申し上げます。

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

敬具

年会費   2,000 円  令和 2 年度会費（振込み手数料別途）

   振込先   八十二銀行県庁内支店 普通口座 口座番号 0730572

   口座名義  特定非営利活動法人⾧野県砂防ボランティア協会 理事⾧ 内山寿⾧

  （フリガナ） ケンサボウボランティアキョウカイ

連絡先

ＮＰＯ法人⾧野県砂防ボランティア協会事務局

〒381-0043  ⾧野市吉田 4-7-3

電話     026-217-0458

ファックス  026-217-0459

Ｅ-メール   info@naganosabobora.org

ホームページ https://naganosabobora.org/

担当      高橋・山岸